...У

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« (/J » L 20 /7 г
/

Алексеевка

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского
округа от 14 августа 2020 г. № 588

В связи с кадровыми изменениями, администрация Алексеевского
городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 14 августа 2020 г. № 588 «Об антитеррористической комиссии
Алексеевского городского округа» следующие изменения:

1.1. Состав антитеррористической комиссии Алексеевского городского
округа утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившими силу:
- постановление администрации Алексеевского городского округа от

12 апреля 2022 г. № 335 «О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского округа от 14 августа 2020 г.»;

- постановление администрации Алексеевского городского округа от
17 августа 2022 г. № 698 «О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского округа от 12 апреля 2022 г.».

2

А о

V о
документов / о

о

Утвержден
постановлением администрации

Алексеевского городского округа
от «^/ » марта 2023 года №

Состав
антитеррористической комиссии Алексеевского городского округа

Калашников
Алексей Николаевич

глава администрации Алексеевского
городского округа, председатель комиссии;

Баранов
Алексей Иванович

- начальник отделения в г. Алексеевка УФСБ
РФ по Белгородской области, заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

Демиденко
Дмитрий Юрьевич

заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа, секретарь
Совета безопасности, заместитель
комиссии;

председателя

Литовкина
Кристина Сергеевна

специалист отдела
территориальной

безопасности

безопасности
безопасности

администрации
округа, секретарь

- главный
управления
Совета
Алексеевского городского
комиссии.

Члены комиссии:

Клишин
Дмитрий Павлович

заместитель главы
Алексеевского городского округа по ЖКХ;

администрации

Платонов
Александр Анатольевич

- начальник ОМВД России по Алексеевскому
городскому округу (по согласованию);

Попов Сергей
Митрофанович

- начальник ОНД и ПР по Алексеевскому
городскому округу (по согласованию);

Уваров
Сергей Михайлович

- начальник ОБО по Алексеевскому району и
г. Алексеевке - ФГКУ «УВО ВНГ» России по
Белгородской области (по согласованию);

Ханина
Ирина Юрьевна

- председатель Совета депутатов Алексеевского
городского округа (по согласованию).